ISPARTA MERKEZ KULEONU 200 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Durum CekilisSiraNo

214
254
173
228
242
240
200
255
323
153
210
269
396
367
248
393
161
264
397
391
93

235
306
196
332
129
376
142
371
118
111
335
287
215
337
366
234
156
157
351
683
573
739
428

Banka No
2026000002298296
202500346000016
2026000002399784
202500346000184
2026000002584588
2026000002184532
2026000001444544
2026000002311718
2026000001288890
2026000001680882
2026000002246893
2026000001579921
2026000001444534
2026000001840861
2026000000713018
2026000001680905
2026000001798568
2026000001798557
2026000001207121
2026000001840862
2026000002290922
2026000000539742
2026000001288877
2026000001912305
2026000002648847
2026000002504856
2026000001828427
2026000002639465
2026000000624942
2026000001879306
2026000002651412
2026000002637381
202500346000065
2026000001749253
2026000002198026
2026000001207107
2026000002326914
2026000000211573
2026000002539306
2026000000416573
2026000002520067
2026000000100916
202500346000214
2026000002340876
2026000002040168
2026000001444543
2026000002358484
2026000002501234
2026000001744360
2026000000591490
2026000000591498
2026000002412816
2026000002249110
2026000001579986
2026000002572382
202500346000122

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng

R* %k k%
AkE [ kokkok ok
A¥*

U***

Ak kK
O****
GH*k*
[SEELE
[SEELE
Gk kk ok
NEREEE
E**
(VR
[SEEL L
[FEELEEL
CH*k*
B¥kkkok

[V EERER
Gk kK
[SEEL L
(VR
ok

Gk kK

[V EERER

O kxok
S****

R* ko k%
Gk kK
AX*
[SEEL L
5****

O kxok

Gk kK

Gk ks ko
ok koK

[V EERER
VEERE

D kxkok

O kxok
i******E***
AXk*
ok
G***
bt
% 3
AR Rk ok ko ok
5*****

Bk kokok
[FEELEEL
Ekokokok

i**

[SEEL L
[FEELELES
E**
(VEEREE LR

A****

5****
C****

[k sk ok
Uk

[k sk %

[ ok

[C* %
O*****

Q% sk %

D kx*
S****
@***
Gk k ok
GHxkxk
D*k**

G kK
O******

Q% ko ks ok
CHoxkxok

Gk *

B* ko x
ALELE
Uk**
C****
FNEELELE
EEREELELER
6*********
Q% kK

Y * kK
[k %
ALELELELE:
C****

[ 3 e ok sk ok ko
Ak

Ak Rk

B ¥k ok
TEEELER
GH*k*
C****

Ak kK
FEEEELE
Tk ok ko ko ok
Y * ko
O******
B**%*
Ak
Dk * k%

[V ERERER
C****

Q% 3 e ok sk ok ko
Ak

Q% 3 ko ko ke ok
Q% % ok %
GHxkxk
U***

Y*****

3207*******
3357*******
4309*******
3266*******
1317*******
5007*******
4287*******
2022*******
4851*******
3398*******
3897*******
5466*******
3439*******
3900*******
2138*******
1394*******
4605*******
4771*******
4201*******
4480*******
2416*******
1727*******
3720*******
5492*******
3071*******
4912*******
4497*******
3605*******
3933*******
3203*******
2016*******
1027*******
3924*******
4124*******
4909*******
1408*******
4323*******
3359*******
5354*******
3372*******
2445*******
2967*******
6361*******
4785*******
1513*******
3396*******
1000*******
1523*******
1023*******
3563*******
3450*******
1210*******
2788*******
1031*******
2502*******
3977*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U h WN -

o u b DD ES S DR DPEDBDBWWWWWWWWWWRNNNNNDNNNNNRRRRRERERRRLRLR
U WNEFEPE O WOWOOWNO U WNEOOOWOWNOVLREWNEOOOWONOVLPEWNEOOOWOWNOURAWNELO



757
526
698
644
476
693
688
550
484
423
471
595
703
490
604
638
451
434
544
557
657
435
717
744
611
709
758
731
539
583
639
597
725
672
618
721
789
773
781
770
824
808
812
777
785
838
792
793
796
765
832
809
825
837
795
767

615

2026000002672434
2026000000713122
2026000002365760
2026000002036069
2026000000416579
2026000002311735
2026000002288403
2026000001263956
2026000000539734
202500346000098

2026000000316193
2026000001734663
2026000002382689
2026000000635540
2026000001828429
2026000001967201
202500346000212

202500346000141

2026000001096987
2026000001357972
2026000002096829
202500346000147

2026000002439431
2026000002592238
2026000001853944
2026000002396126
2026000002679301
2026000002523874
2026000000713210
2026000001680916
2026000001978986
2026000001757801
2026000002494900
2026000002184536
2026000001866191
2026000002474991
2026000000712931
202500346000180

2026000000500640
202500346000139

2026000002235226
2026000001734660
2026000001879317
2026000000076080
2026000000591494
2026000002651396
2026000000713079
2026000000713102
2026000001096965
202500346000049

2026000002539304
2026000001767719
2026000002286718
2026000002642389
2026000001096957
202500346000109

202500346000030

2026000001853954

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Geng

H****
S***** N**
A*****
H****
F*****
B***

C** A**
S*********
F****
F***** E*******
E**

H***** N**
Z*****
M******
P***** K***
H****
N*******
B****
K****
F******
K****
O****C**
C***** N**
M******
A*** G**
C**

AXFE Dkoxk
Gk | ok Kk
E**

O***

B**k*
V] ok ks (o ok ok ok
W EEEEN VR
E**

i****** M * ¥ *
Ak kK ook ko
7%k *k

Eokokok

Gk x

Q% 3k

[k 3 x

Ekkkok

6****

[V EERER
[VEEREL RN EELE
B**k*

6****

R¥ ko kox
[FEELELE
D*k**

D*k**

[k sk ok

Gk kK

B**k*

N H ok *

Y H ok x

ok

R****

E*******
U******
S*****
B**
A*****
A***
B*******
G********
S*******
G*****
D*********
C********

C**

[ 3 ks ok sk ke
V] * %

[ **
[k ok ko ok
VALELE
Dk **
Gkkkk

[ Kk ok ok Dok
D k*k
U***
VALELE

Q% ok sk ks ok
S****
GH*k*
Ekokok
C********
[k k%
[C* % *
V] ok ok sk ke
GH*k*
AkHE*
CHoxkxk
Ak Rk
Dk Kk kx
C**

B* ko x
D kxk

[ 3k ok ko ok
O*****
y*k*
Q% 3 ok ok
i***
Uk
Ek**

Q% ke ks ok
C****
Gk ok
C****

D k**
S****
O*****
[k %ok ko ok
GHxkE | ok

G***

O*

5324*******
2291*******
1138*******
1803*******
2366*******
1145*******
2962*******
5006*******
2150*******
4444*******
4737*******
1089*******
1077*******
1116*******
1511*******
2800*******
2548*******
2026*******
2087*******
1343*******
2304*******
2034*******
2502*******
1076*******
1061*******
1045*******
5481*******
5205*******
1615*******
3864*******
1156*******
1007*******
1350*******
1085*******
1055*******
3663*******
2163*******
3682*******
1031*******
4997*******
1015*******
3121*******
1826*******
3271*******
3340*******
2299*******
4642*******
1435*******
5333*******
4230*******
2861*******
4558*******
3176*******
2836*******
1033*******
5356*******
1492*******
1197*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114



1416
1645
935
1175
1361
1433
1537
85
1635
441
1200
619
294
875
790
378
292
659
730
281
577
864
1371
17
202
556
722
1188
704
407
1059
1138
1426
797
1089
1411
1341
651
349
630
608
1003
1061
1062
339
1456
1648
328
998
1007
1297
1286
347
1492
894
1521
962
359

2026000002103236
2026000002680134
2026000000007559
2026000001096960
2026000001945149
2026000002127535
2026000002456173
202500346000038

2026000002668106
202500346000162

2026000001207138
2026000001866195
2026000002089499
202500346000085

2026000000712982
2026000002549028
2026000002089495
2026000002127507
2026000002504855
2026000002009497
2026000001580038
202500346000062

2026000001961915
2026000000474786
2026000001207131
2026000001288895
2026000002477853
2026000001128872
2026000002384240
2026000002679571
2026000000624943
2026000000713136
2026000002127503
2026000001096969
2026000000712970
2026000002089503
2026000001866189
2026000002083505
2026000002412810
2026000001934444
2026000001840857
2026000000390860
2026000000645441
2026000000645450
2026000002364717
2026000002208326
2026000002683582
2026000002311716
2026000000369094
2026000000390880
2026000001749268
2026000001714159
2026000002397308
2026000002311736
202500346000140

2026000002408376
2026000000177230
2026000002471219

Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Geng
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Emekli
Geng
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Geng
Geng
Diger
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Geng
Emekli
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli

[SEELE
Ak Rk K
IV EEE R
Ro¥ ko ok %
NERELE
E**

D kkkE p ok
(VEEREEE
AX ok

[V EELER
Tk *
Ak

Gk kK
O***

Ak kK
S****
(VR
Yk kx
S*****
sk ok
SEEL L
ZKH kK Bokkok ok
A EK

R¥ ok ok %
AX*

Bk kK Tokokkokx
(VEEEELES
Gk sk ko
AX* CHx*
Tk ko
AX*E

AXK prkkk
A EK
C*****
VEEEELE
Q% k%
koK
Ekkokok
Ek**

[k sk ok

[O* Rk ook
Ak R P kKoK
A kK
O***

% 3k
A**
[REEELELE
[SEELE
Ak

otk kokok
5****

[V ERELER
[V EERER
[V ERELER
YKk x
U***

O kxok

i******

Dk **
C****

Gk kK

D kxkok
Dk *k*
Gk skok ko ko ok
A EK
Tk sk ks ok ok
O*******
Tk

Gk kK
Uk
NEREEE
VAL ELE
VEELELELES
B¥ ko kx
C****
C******
i*****
ok kokk

Ak kKK
O******
Gk k
C****

Q% 3 ok ok ok ok
D kxk
C****
FNEEEELE
C********
D kxk

D kxk ok
C********
AL ELE
C****

D kxkk
ok
O*****
GHrkxk
Ak Rk
s****
Dk ko k
Tk ko
GH*kEA R
B ¥k ko ko
D**

Ak
Fokkokokok
YRk x

[k k%
G**
Gk sk ok ko
Ak kK

C**

s****
G**
G*****
Y*****

S****

4993*******
4270*******
2660*******
2370*******
2963*******
1702*******
5505*******
5959*******
4516*******
1089*******
3450*******
1025*******
2824*******
3121*******
3670*******
6482*******
1154*******
1056*******
5320*******
1420*******
1049*******
4775*******
4838*******
4131*******
4984*******
1079*******
2399*******
3952*******
5203*******
3213*******
5678*******
5205*******
4020*******
3130*******
5165*******
2915*******
2286*******
2667*******
3013*******
4007*******
1043*******
1524*******
3625*******
1109*******
1290*******
1042*******
5011*******
2902*******
1132*******
4727*******
1686*******
1358*******
1088*******
1512*******
2340*******
4207*******
3571*******
3010*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172



1493
1013
598
28
1359
1365
543
634
1018
316
145
45
733
623
110
454
833
996
485
625
231
458
1093
1328
1076
444
1368
907

2026000002311738
2026000000461543
2026000001767720
2026000000713182
2026000001926227
2026000001956948
2026000001096986
2026000001945155
2026000000474773
2026000002249106
2026000000474766
2026000001680904
2026000002527855
2026000001879310
202500346000213

2026000000007552
2026000002563879
2026000000369085
2026000000539746
2026000001894686
2026000001714147
2026000000007579
2026000000712983
2026000001828434
2026000000712920
202500346000182

2026000001956956
202500346000170

Diger
Diger
Geng
Engelli
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Geng
Geng
Emekli
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Geng
Emekli
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger

Gk kk
Y H ok x

Gk kkk Bakokk
Ekokok

Q% ok ko

Ak

AX Kk

FREEEEEE VEELER
[FEELLEL

Ak kK

[V ERERER

O***

%

sk ko (\ ok ko ok
IV EELER

ok

R** %%

\/ Kk ok

(el VELELS

Ak kK

\/*k*

Frkokook

Fkkokk

ook Goeokok

Ak Rk K

E**

7%k xk

T******

[k 3
[ H*

Ak Rk K
VAL ELE
Q% ok ko ok
C**

[ ke sk ko ok
C****

G ok ok ks ok ok
O****
Dk ko ko
Ak Rk
C*****
ks kokok
C****

Ak Rk
Ak

[ H*
0*****
Ak
U***

[V EELER
U******
Gk sk ok sk ke ok
GH*k*kk
Tohkkx
Rk ok kK

A****

5960*******
2341*******
2839*******
2652*******
3162*******
2045*******
2591*******
1392*******
4979*******
2760*******
4769*******
1426*******
4451*******
1014*******
3091*******
4900*******
3125*******
1470*******
1706*******
1181*******
1218*******
1937*******
5080*******
5052*******
3922*******
1182*******
2415*******
4010*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



