

ISPARTA MERKEZ KULEÖNÜ 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	202600002298296	Şehit Ailesi	R*****	Ş****	3207*****	Asil	1
2	202500346000016	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A*** H*****	Ç****	3357*****	Asil	2
66	202600002399784	Engelli	A**	K*****	4309*****	Asil	3
8	202500346000184	Engelli	Ü***	U****	3266*****	Asil	4
74	202600002584588	Engelli	A****	K*****	1317*****	Asil	5
55	202600002184532	Engelli	Ö****	K****	5007*****	Asil	6
38	2026000001444544	Engelli	G****	K***	4287*****	Asil	7
63	2026000002311718	Engelli	H****	Ö*****	2022*****	Asil	8
34	2026000001288890	Engelli	H****	K*****	4851*****	Asil	9
43	2026000001680882	Engelli	S*****	D****	3398*****	Asil	10
59	2026000002246893	Engelli	N*****	Ş****	3897*****	Asil	11
39	2026000001579921	Engelli	E***	Ö***	5466*****	Asil	12
214	2026000001444534	Emekli	M*****	S*****	3439*****	Asil	13
254	2026000001840861	Emekli	H****	G*****	3900*****	Asil	14
173	2026000000713018	Emekli	H*****	D****	2138*****	Asil	15
228	2026000001680905	Emekli	C****	S****	1394*****	Asil	16
242	2026000001798568	Emekli	B*****	Ö*****	4605*****	Asil	17
240	2026000001798557	Emekli	M*****	K*****	4771*****	Asil	18
200	2026000001207121	Emekli	S****	C*****	4201*****	Asil	19
255	2026000001840862	Emekli	H****	S**	4480*****	Asil	20
323	2026000002290922	Emekli	M*****	B*****	2416*****	Asil	21
153	2026000000539742	Emekli	F****	Y*****	1727*****	Asil	22
210	2026000001288877	Emekli	S****	U***	3720*****	Asil	23
269	2026000001912305	Emekli	M*****	Ç****	5492*****	Asil	24
396	2026000002648847	Emekli	O****	A*****	3071*****	Asil	25
367	2026000002504856	Emekli	Ş****	H*****	4912*****	Asil	26
248	2026000001828427	Emekli	R*****	Ö*****	4497*****	Asil	27
393	2026000002639465	Emekli	S****	K*****	3605*****	Asil	28
161	2026000000624942	Emekli	A**	Y****	3933*****	Asil	29
264	2026000001879306	Emekli	H****	K****	3203*****	Asil	30
397	2026000002651412	Emekli	Ş****	Y*****	2016*****	Asil	31
391	2026000002637381	Emekli	O****	Ç****	1027*****	Asil	32
93	202500346000065	Emekli	S****	K*****	3924*****	Asil	33
235	2026000001749253	Emekli	S*****	A****	4124*****	Asil	34
306	2026000002198026	Emekli	E****	A*****	4909*****	Asil	35
196	2026000001207107	Emekli	M*****	B*****	1408*****	Asil	36
332	2026000002326914	Emekli	M****	U*****	4323*****	Asil	37
129	2026000000211573	Emekli	D*****	G****	3359*****	Asil	38
376	2026000002539306	Emekli	O****	Ç****	5354*****	Asil	39
142	2026000000416573	Emekli	İ***** E***	A****	3372*****	Asil	40
371	2026000002520067	Emekli	A***	A*****	2445*****	Asil	41
118	2026000000100916	Emekli	H****	T*****	2967*****	Asil	42
111	202500346000214	Emekli	G***	Y****	6361*****	Asil	43
335	2026000002340876	Emekli	Z*****	Ö*****	4785*****	Asil	44
287	2026000002040168	Emekli	K****	B****	1513*****	Asil	45
215	2026000001444543	Emekli	A*****	A***	3396*****	Asil	46
337	2026000002358484	Emekli	Ş*****	D*****	1000*****	Asil	47
366	2026000002501234	Emekli	B*****	M*****	1523*****	Asil	48
234	2026000001744360	Emekli	H*****	Ç****	1023*****	Asil	49
156	2026000000591490	Emekli	E****	K*****	3563*****	Asil	50
157	2026000000591498	Emekli	İ**	A****	3450*****	Asil	51
351	2026000002412816	Emekli	H****	K*****	1210*****	Asil	52
683	2026000002249110	Genç	H*****	K*****	2788*****	Asil	53
573	2026000001579986	Genç	E***	G*****	1031*****	Asil	54
739	2026000002572382	Genç	M**** T***	Ü***	2502*****	Asil	55
428	202500346000122	Genç	A****	Y*****	3977*****	Asil	56

757	2026000002672434	Genç	H****	E*****	5324*****	Asil	57
526	2026000000713122	Genç	S***** N**	U*****	2291*****	Asil	58
698	2026000002365760	Genç	A*****	S*****	1138*****	Asil	59
644	2026000002036069	Genç	H****	B**	1803*****	Asil	60
476	2026000000416579	Genç	F*****	A*****	2366*****	Asil	61
693	2026000002311735	Genç	B***	A***	1145*****	Asil	62
688	2026000002288403	Genç	C** A**	B*****	2962*****	Asil	63
550	2026000001263956	Genç	S*****	G*****	5006*****	Asil	64
484	2026000000539734	Genç	F****	S*****	2150*****	Asil	65
423	202500346000098	Genç	F***** E*****	G*****	4444*****	Asil	66
471	2026000000316193	Genç	E**	D*****	4737*****	Asil	67
595	2026000001734663	Genç	H***** N**	Ç*****	1089*****	Asil	68
703	2026000002382689	Genç	Z*****	C**	1077*****	Asil	69
490	2026000000635540	Genç	M*****	K*****	1116*****	Asil	70
604	2026000001828429	Genç	P***** K***	M***	1511*****	Asil	71
638	2026000001967201	Genç	H****	K***	2800*****	Asil	72
451	202500346000212	Genç	N*****	E*****	2548*****	Asil	73
434	202500346000141	Genç	B****	Y*****	2026*****	Asil	74
544	2026000001096987	Genç	K****	D****	2087*****	Asil	75
557	2026000001357972	Genç	F*****	S****	1343*****	Asil	76
657	2026000002096829	Genç	K****	K***** P**	2304*****	Asil	77
435	202500346000147	Genç	O**** C**	D****	2034*****	Asil	78
717	2026000002439431	Genç	C***** N**	Ü***	2502*****	Asil	79
744	2026000002592238	Genç	M*****	Y*****	1076*****	Asil	80
611	2026000001853944	Genç	A*** G**	K*****	1061*****	Asil	81
709	2026000002396126	Genç	C**	Ş****	1045*****	Asil	82
758	2026000002679301	Genç	A*** D***	G****	5481*****	Asil	83
731	2026000002523874	Genç	S***** U***	E****	5205*****	Asil	84
539	2026000000713210	Genç	E***	Ç*****	1615*****	Asil	85
583	2026000001680916	Genç	O***	K****	3864*****	Asil	86
639	2026000001978986	Genç	B****	K***	1156*****	Asil	87
597	2026000001757801	Genç	M***** K****	M*****	1007*****	Asil	88
725	2026000002494900	Genç	M**** N**	G****	1350*****	Asil	89
672	2026000002184536	Genç	E***	A****	1085*****	Asil	90
618	2026000001866191	Genç	İ***** M***	C*****	1055*****	Asil	91
721	2026000002474991	Genç	A***** S****	A*****	3663*****	Asil	92
789	2026000000712931	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z****	D*****	2163*****	Asil	93
773	202500346000180	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Ç**	3682*****	Asil	94
781	2026000000500640	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	B*****	1031*****	Asil	95
770	202500346000139	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	D****	4997*****	Asil	96
824	2026000002235226	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	K*****	1015*****	Asil	97
808	2026000001734660	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Ö*****	3121*****	Asil	98
812	2026000001879317	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	Y***	1826*****	Asil	99
777	2026000000076080	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	K*****	3271*****	Asil	100
785	2026000000591494	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** S*****	İ***	3340*****	Asil	101
838	2026000002651396	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	U****	2299*****	Asil	102
792	2026000000713079	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	E***	4642*****	Asil	103
793	2026000000713102	Üç Çocuk Ve Üzeri	R*****	K*****	1435*****	Asil	104
796	2026000001096965	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	Ç****	5333*****	Asil	105
765	202500346000049	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	S****	4230*****	Asil	106
832	2026000002539304	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Ç****	2861*****	Asil	107
809	2026000001767719	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	D****	4558*****	Asil	108
825	2026000002286718	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ş****	3176*****	Asil	109
837	2026000002642389	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	Ö*****	2836*****	Asil	110
795	2026000001096957	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	E*****	1033*****	Asil	111
767	202500346000109	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	G**** U***	5356*****	Asil	112
3	202500346000030	Engelli	F****	G***	1492*****	Asil	113
615	2026000001853954	Genç	R****	Ö*	1197*****	Asil	114

1416	2026000002103236	Diğer	H****	D****	4993*****	Asil	115
1645	2026000002680134	Diğer	A*****	Ç****	4270*****	Asil	116
935	2026000000007559	Diğer	M*****	S****	2660*****	Asil	117
1175	2026000001096960	Diğer	R*****	D****	2370*****	Asil	118
1361	2026000001945149	Diğer	N*****	D****	2963*****	Asil	119
1433	2026000002127535	Diğer	E***	S*****	1702*****	Asil	120
1537	2026000002456173	Diğer	D**** A**	A****	5505*****	Asil	121
85	202500346000038	Emekli	M*****	T*****	5959*****	Asil	122
1635	2026000002668106	Diğer	A***	Ö*****	4516*****	Asil	123
441	202500346000162	Genç	M*****	T****	1089*****	Asil	124
1200	2026000001207138	Diğer	T****	S****	3450*****	Asil	125
619	2026000001866195	Genç	A****	U***	1025*****	Asil	126
294	2026000002089499	Emekli	S****	N*****	2824*****	Asil	127
875	202500346000085	Diğer	O***	Y*****	3121*****	Asil	128
790	2026000000712982	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	M*****	3670*****	Asil	129
378	2026000002549028	Emekli	Ş****	B*****	6482*****	Asil	130
292	2026000002089495	Emekli	M*****	Ç****	1154*****	Asil	131
659	2026000002127507	Genç	Y****	Ç*****	1056*****	Asil	132
730	2026000002504855	Genç	Ş****	İ*****	5320*****	Asil	133
281	2026000002009497	Emekli	H*****	E*****	1420*****	Asil	134
577	2026000001580038	Genç	H****	A*****	1049*****	Asil	135
864	202500346000062	Diğer	Z***** B****	Ö*****	4775*****	Asil	136
1371	2026000001961915	Diğer	A****	S****	4838*****	Asil	137
17	2026000000474786	Engelli	R*****	Ç****	4131*****	Asil	138
202	2026000001207131	Emekli	A**	K*****	4984*****	Asil	139
556	2026000001288895	Genç	B**** T*****	D****	1079*****	Asil	140
722	2026000002477853	Genç	M*****	Ç****	2399*****	Asil	141
1188	2026000001128872	Diğer	S*****	A*****	3952*****	Asil	142
704	2026000002384240	Genç	A** C**	Ç*****	5203*****	Asil	143
407	2026000002679571	Emekli	T*****	D****	3213*****	Asil	144
1059	2026000000624943	Diğer	A***	D****	5678*****	Asil	145
1138	2026000000713136	Diğer	A** F****	Ç*****	5205*****	Asil	146
1426	2026000002127503	Diğer	A****	Y*****	4020*****	Asil	147
797	2026000001096969	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç*****	Ç****	3130*****	Asil	148
1089	2026000000712970	Diğer	M*****	D****	5165*****	Asil	149
1411	2026000002089503	Diğer	K****	F****	2915*****	Asil	150
1341	2026000001866189	Diğer	E****	Ö*****	2286*****	Asil	151
651	2026000002083505	Genç	E****	G*****	2667*****	Asil	152
349	2026000002412810	Emekli	E***	A*****	3013*****	Asil	153
630	2026000001934444	Genç	K*****	Ş****	4007*****	Asil	154
608	2026000001840857	Genç	K**** C**	D*****	1043*****	Asil	155
1003	2026000000390860	Diğer	A**** A****	T*****	1524*****	Asil	156
1061	2026000000645441	Diğer	A****	G*****	3625*****	Asil	157
1062	2026000000645450	Diğer	O***	B*****	1109*****	Asil	158
339	2026000002364717	Emekli	K****	D**	1290*****	Asil	159
1456	2026000002208326	Diğer	A**	A***	1042*****	Asil	160
1648	2026000002683582	Diğer	L*****	F*****	5011*****	Asil	161
328	2026000002311716	Emekli	H****	Y****	2902*****	Asil	162
998	2026000000369094	Diğer	A****	K*****	1132*****	Asil	163
1007	2026000000390880	Diğer	F*****	G**	4727*****	Asil	164
1297	2026000001749268	Diğer	Ş****	S*****	1686*****	Asil	165
1286	2026000001714159	Diğer	M*****	A*****	1358*****	Asil	166
347	2026000002397308	Emekli	M*****	C**	1088*****	Asil	167
1492	2026000002311736	Diğer	M*****	Ş****	1512*****	Asil	168
894	202500346000140	Diğer	Y****	G**	2340*****	Asil	169
1521	2026000002408376	Diğer	Ü***	G*****	4207*****	Asil	170
962	2026000000177230	Diğer	O****	Y*****	3571*****	Asil	171
359	2026000002471219	Emekli	İ*****	S****	3010*****	Asil	172

1493	2026000002311738	Diğer	S*****	K****	5960*****	Asil	173
1013	2026000000461543	Diğer	Y****	K***	2341*****	Asil	174
598	2026000001767720	Genç	S**** B***	A*****	2839*****	Asil	175
28	2026000000713182	Engelli	E****	Y*****	2652*****	Asil	176
1359	2026000001926227	Diğer	K*****	K*****	3162*****	Asil	177
1365	2026000001956948	Diğer	A****	C**	2045*****	Asil	178
543	2026000001096986	Genç	A***	K*****	2591*****	Asil	179
634	2026000001945155	Genç	B***** M*****	Ç****	1392*****	Asil	180
1018	2026000000474773	Diğer	H*****	K*****	4979*****	Asil	181
316	2026000002249106	Emekli	A****	Ö****	2760*****	Asil	182
145	2026000000474766	Emekli	M*****	D*****	4769*****	Asil	183
45	2026000001680904	Engelli	Ö***	A*****	1426*****	Asil	184
733	2026000002527855	Genç	K****	Ç****	4451*****	Asil	185
623	2026000001879310	Genç	H***** M****	E*****	1014*****	Asil	186
110	202500346000213	Emekli	M*****	Ç****	3091*****	Asil	187
454	2026000000007552	Genç	F****	A*****	4900*****	Asil	188
833	2026000002563879	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	A****	3125*****	Asil	189
996	2026000000369085	Diğer	V*****	K***	1470*****	Asil	190
485	2026000000539746	Genç	E*** M****	Ö*****	1706*****	Asil	191
625	2026000001894686	Genç	A*****	A****	1181*****	Asil	192
231	2026000001714147	Emekli	V***	Ü***	1218*****	Asil	193
458	2026000000007579	Genç	F*****	M*****	1937*****	Asil	194
1093	2026000000712983	Diğer	F****	Ü*****	5080*****	Asil	195
1328	2026000001828434	Diğer	F***** S***	S*****	5052*****	Asil	196
1076	2026000000712920	Diğer	A*****	G*****	3922*****	Asil	197
444	202500346000182	Genç	E**	T****	1182*****	Asil	198
1368	2026000001956956	Diğer	Z****	Y*****	2415*****	Asil	199
907	202500346000170	Diğer	T*****	A****	4010*****	Asil	200